

Kimbo Kapitalanlæg ApS

Skalhuse 9, 9240, Nibe

CVR-nr. 25 25 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimbo Kapitalanlæg ApS Skalhuse 9 9240, Nibe
	CVR-nr.: 25 25 43 76
	Stiftet: 3. marts 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Toften 11, 9240 Nibe
Associerede virksomheder	Nibe Entreprenør & Transport A/S, Aalborg Skomagertorv A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.999 mod -6.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855.853 mod 1.039.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beigvenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.999	-6.566
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	916.609	720.025
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	55.162	321.499
Andre finansielle indtægter	231.785	14.098
1 Øvrige finansielle omkostninger	-339.704	-1.865
Resultat før skat	855.853	1.047.191
Skat af årets resultat	0	-7.414
Årets resultat	855.853	1.039.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.609	-1.484.584
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	131.244	2.418.561
Disponeret i alt	855.853	1.039.777

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.702.679	5.086.070
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.318.038	3.598.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.020.717</u>	<u>8.684.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.020.717</u>	<u>8.684.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	114.849	193.131
Tilgodehavende selskabsskat	26.882	10.586
Andre tilgodehavender	35.676	28.084
Tilgodehavender i alt	<u>177.407</u>	<u>231.801</u>
Likvide beholdninger	<u>1.402.454</u>	<u>3.087.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.579.861</u>	<u>3.319.032</u>
Aktiver i alt	<u>12.600.578</u>	<u>12.003.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.394.679	4.778.070
6 Overført resultat	6.736.157	6.604.913
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	12.488.836	11.738.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	31.919
Anden gæld	107.742	232.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.742	264.319
Gældsforpligtelser i alt	111.742	264.319
Passiver i alt	12.600.578	12.003.102

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	339.704	1.865
	<u>339.704</u>	<u>1.865</u>
 2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	308.000	408.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>308.000</u>	<u>308.000</u>
 Opskrivninger 1. januar 2018	4.778.070	6.262.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	916.609	720.025
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.204.585
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>5.394.679</u>	<u>4.778.070</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.702.679</u>	<u>5.086.070</u>
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nibe Entreprenør & Transport A/S	Aalborg	30,00 %
Skomagertorv A/S	Aalborg	28,10 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	3.678.000	80.000
Tilgang i årets løb	3.662.579	3.598.000
Afgang i årets løb	<u>-1.703.680</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.636.899</u>	<u>3.678.000</u>
Årets opskrivninger	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-80.000	-80.000
Årets nedskrivninger	<u>-318.861</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-398.861</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.318.038</u>	<u>3.598.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.778.070	6.262.654
Resultatandel	<u>616.609</u>	<u>-1.484.584</u>
	<u>5.394.679</u>	<u>4.778.070</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.604.913	4.186.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>131.244</u>	<u>2.418.561</u>
	<u>6.736.157</u>	<u>6.604.913</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
